
                                                            

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

02.10.2018                                                                                                       № 3405 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мурманска от 19.09.2018 № 3177 «Об организации дорожного движения и 

обеспечении охраны общественного порядка во время проведения 

праздничных мероприятий, посвященных Дню города Мурманска»  
  

В связи с проведением в городе Мурманске праздничных мероприятий, 

посвященных Дню города Мурманска, п о с т а н о в л я ю :  
 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от  

19.09.2018 № 3177 «Об организации дорожного движения и обеспечении 

охраны общественного порядка во время проведения праздничных 

мероприятий, посвященных Дню города Мурманска» следующие изменения: 

- пункт 5 изложить в новой редакции: 

 «5. Просить УГИБДД УМВД России по Мурманской области            

(Тарунин А.В.) обеспечить обозначение патрульным автомобилем ГИБДД 

колонн участников: 

- IX авто-мотопробега «Кола – Мурманск» по маршруту: г. Кола           

(от ТЦ «ПАССАЖ») – проспект Кольский – проспект Ленина (до улицы Карла 

Маркса) с 10 час. 50 мин. 06.10.2018; 
 

- 83-го традиционного легкоатлетического пробега «Кола – Мурманск» 

по маршруту: г. Кола (от ТЦ «ПАССАЖ») – проспект Кольский – проспект 

Ленина (до памятника Герою Советского Союза Анатолию Бредову) с 11 час. 

00 мин. 06.10.2018; 

- XXIII массового легкоатлетического пробега «Мой Мурманск»             

по проспекту Ленина, от дома 16 по проспекту Ленина до памятника Герою 

Советского Союза Анатолию Бредову, с 12 час. 00 мин. 06.10.2018.». 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 
 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                             А.И. Сысоев 


